Página 83   terça-feira, 01 de Dezembro de 2020 Nº 27.888Diário   Oficial
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:1206800:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS
AV. PRESIDENTE COSTA E SILVA, N 105E

VILA NOVA - ARENAPOLIS - MT
CNPJ Nº 24.977.654/0001-38  - CEP: 78.420-000 - Fone: 65-3343-1105

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 002/2020
MUNICÍPIO DE ARENAPOLIS/MT. OBJETO: SERVIÇO DE SUPORTE
HOSPITALAR E LABORATORIAL- DO TIPO CONTRATACAO DE
GESTÃO DE HOSPITAL PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE
ATENDIMENTO MÉDICO DE MEDIA COMPLEXIDADE, AMBULATORIAL
E HOSPITALAR. O Município de Arenápolis-MT torna público aos
interessados que realizará processo de CHAMADA PÚBLICA 002/2020,
DATA: às 09:00 horas do dia 30 de Dezembro de 2020, na sede da
Prefeitura Municipal, afixado no endereço acima e na internet, site www.
arenapolis.mt.gov.br. Fundamento Legal: Nos termos da Lei 8.666/93 e
da Lei 10.520/2002. Maiores informações pelos telefones: (65) 3343-1105.
Arenápolis-MT, 30 de novembro de 2020.

RODRIGO PAULINO DE MATOS - PRESIDENTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1206800:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<BEGIN:1206841:83>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 1/2020

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de sua Presidente da
CPL nomeada pela Portaria n° 11.873/2020 comunica aos interessados
que  a licitação referente a Concorrência Pública nº. 1/2020, objetivando
a “Contratação de empresa especializada para execução de obra de
ampliação do sistema de abastecimento de água, contemplando mão de
obra, materiais e equipamentos necessários de acordo com projeto arquite-
tônico, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-finan-
ceiro, para atender o Departamento de Água e Esgoto”, está SUSPENSO,
para análise de Pedido de Correção de Planilha apresentada. O aviso
de reabertura será publicado somente após as análises e adequações
necessárias. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do
certame. Maiores informações através do endereço eletrônico http://www.
aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores
informações pelo telefone (066) 3565-3900.
Aripuanã-MT, 30 de Novembro de 2020.
Tamara Piran da Silva. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1206841:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1206842:83>

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
CONCORRÊNCIA nº 004/2020

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo
Novo do Parecis torna público aos interessados o PROSSEGUIMENTO
DO PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA nº 004/2020 que tem
por objeto Contratação de empresa de engenharia para realização de obra
de drenagem de águas pluviais em algumas ruas do Bairro Jardim das
Palmeiras. A continuidade da sessão ocorrerá no dia 04 de dezembro de
2020 às 08h00min. (horário de Mato Grosso) para abertura das propostas
das empresas habilitadas, a sessão ocorrerá na Sala de Reuniões dos
Conselhos, localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, Centro, Campo Novo do
Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, e-mail: licitacnp@gmail.com
ou pelo telefone 65 3382 5108 / 5138.
Campo Novo do Parecis, 30 de novembro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de
Licitações

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 051/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados
que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 051/2020,
destinado à REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de manutenção em ar
condicionado automotivo, com todos os materiais e peças necessárias para
a execução dos serviços, teve como vencedora a  empresa: P S BERGAMO
- MANUTENÇÃO, CNPJ 08.830.096/0001-27.
Campo Novo do Parecis-MT, 30 de novembro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1206842:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1206784:83>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 113/2020
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a adjudicação e
homologação do PREGÃO nº 113/2020 - REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, RECARGAS E
ACESSÓRIOS em favor de AGRIPINO RODRIGUES MARINHO NETO,
CNPJ 31.372.581/0001-16, vencedor do certame com o valor total de R$
R$ 238.978,64 (duzentos e trinta oito mil, novecentos e setenta e oito reais
e sessenta e quatro centavos). Campo Verde, 30 de novembro de 2020.
Ana Carolina S. Braga Blume - Pregoeira.
<END:1206784:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1206828:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT
RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2020.

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal, através da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizou no dia 30 de novembro de 2020, abertura dos
envelopes de propostas de preços da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
001/2020, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, DRENAGEM, SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS COMPLEMENTA-
RES - PROTEÇÃO AO MEIO AMBIENTE DA RODOVIA MT - 225, TRECHO
ÁREA URBANA DE FELIZ NATAL - MT, NUMA EXTENSÃO DE 6,00
(SEIS) KM, CONFORME CONVÊNIO Nº. 0481-2020, FIRMADO ENTRE
A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
- SINFRA/MT E O MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT, Tendo em vista o
cumprimento dos termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93 e Lei 123/2006 e
alterações posteriores, para que produza os desejados efeitos legais,
Sendo que a Empresa: CONSTRUTORA AGRIENGE LTDA, foi vencedora
com valor final de R$ 7.902.143,28 (sete milhões e novecentos e dois mil
e cento e quarenta e três reais e vinte e oito centavos).Feliz Natal - MT, 30
de novembro de 2020.

DULCILENE TSCHINKEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 004/2020
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1206828:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1206771:83>

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL042/2020
O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de
2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna
público que consagrou-se vencedora do Pregão Presencial n.º 042/2020
referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Material Elétrico para Manutenção da Rede de Iluminação Pública
e demais manutenções Elétricas do Município de Ipiranga do Norte
- MT”, as seguintes Empresas: 1) ELETRICA LUZ COMERCIAL DE
MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP, devidamente inscrita no CNPJ
sob n.° 00.226.324/0001-42, localizada na Rua R-5, n.° 140, Quadra R9,
Lote 19, Bairro Setor Oeste, na cidade de Goiânia - GO, CEP: 74.125-070,
vencedora dos itens n.° 2, 7, 8, 9, 11, 20, 25, 29, 32, 34, 40, 42, 44, 54, 58,
61, 64 e 68 dos Lotes n.° 001 e 002, com valor global de R$ 263.931,50
(Duzentos e Sessenta e Três Mil, Novecentos e Trinta e Um Reais e
Cinquenta Centavos); 2) MARISTELA S B MENDONÇA EIRELI - ME,
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 33.440.338/0001-13, localizada
na Rua Quatro  (Lot. Jardim Alencastro), n.° 10, Quadra 06, Lote 10, Bairro
Coxipó, na cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78.085.035, vencedora dos itens
n.°  3, 10, 17, 21, 23, 27, 28, 30, 31, 36, 38, 43, 47, 48, 49, 52, 53, 56, 62, 63,
70 e 71 dos Lotes n.° 001 e 002, com valor global de R$ 154.058,90 (Cento
e Cinquenta e Quatro Mil, Cinquenta e Oito Reais e Noventa Centavos).
3) R J M COMERCIAL EIRELI - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob
o n.º 20.771.901/0001-94, localizada na Rua Conego Guiramães (Lote C
Deus), n.° 12, Bairro Santa Isabel, Várzea Grande - MT, CEP: 78.150-541,
vencedora dos itens n.° 1, 5, 6, 15, 16, 18, 19, 22, 24, 26, 33, 35, 37,
39, 41, 45, 46, 50, 51, 55, 57, 59, 60, 69, 72, 73 e 74 dos Lotes n.° 001
e 002, com valor global de R$ 135.769,40 (Cento e Trinta e Cinco Mil,
Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta Centavos). Os itens n.°
4, 12, 13, 14, 65, 66 e 67 restaram-se frustrados. Ipiranga do Norte - MT,
30 de Novembro de 2020. Ane Kelly Ribeiro Pitteri - Pregoeira Municipal.

<END:1206771:83>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT